

Stanowmy Pani Profesorze, Na zakończenie  
Już czas mi było zbierać i posłać Panu Profesorowi

danych, o moich rodzicach i ~~o~~ najintymniejszej mojej siostrze  
Anieli. Już wysyłam resztę zebranych informacji o mojej  
rodzinie. Nie edotałam dowiedzieć się daty urodzenia mojej  
matki, ale ponieważ mi pyta Pan o nią, więc suponuję, że  
ją Pan już ma. Było to zupełnie niemożliwe, by resztę  
zebrać w krótkim czasie mojej rodziny. Pamiętam, że mój  
Ojciec miał specjalnie zabezpieczone pudełko z rodzinnymi  
dokumentami; te dokumenty wraz z kserokopiami innymi  
dokumentami, zginęły. Wyma rozrzucała nas po świecie, jak  
wrestę setki tysięcy innych polskich rodzin. Polska Akademia  
Nauk - Słownik Biograficzny - napewno zdaje sobie z tego  
sprawy i <sup>może</sup> ~~nie~~ uwzględni trudności.

Test nierówności w dzieci i miejsca urodzenia mojego  
Ojca, które Pan podaje, a mojej siostry Ursuli Sydon. <sup>tak jak ona pamięta</sup>  
Pan podaje, że Ojciec mój urodził się w Bydgoszczy w  
r. 1857. Ursula podaje, że Wyszkach, majątku twego  
Ojca w 1861. Ja pamiętam, że Wyski były majątkiem  
Ursulki Paleckiej, i że brat Ojca i dwie jego siostry,





Rs II

100/5040



Maria i Antonina, urodzili się w Wyszekach. Moim  
 Ojciec był najmłodszym z dzieci, i być może, że on  
 urodził się w Bydgoszczy; nawet zupełnie prawdopodobnie.  
 Tama Profesora (data 1857 (w. męso ojca) zgodna się z  
 tym co ja pamiętam, że moja Matka była 6 do 7 lat  
 młodszą od mego ojca, i że urodziła się w 1863 r.  
 (data "Pawłama"). I teoby też wynikało, że Ojciec miał  
 lat, jak ja pamiętam, 83 gdy umarł, - a mój 79 lat  
 jak podaje moja siostra Anuła.

To chwała artystycznym dawną artykuły rodziców, które  
 napisali do Dziennika Pomorskiego - z czasów emerytury -  
 wspomnienia z czasu szkolnych. Pamiętam że moja Matka  
 data data swojej przysłała do Kościerzyny. Niestety  
 nie znalazłam tych dwóch artykułów, które w wielu prze-  
 wadkach musiały zginąć. Rodzice przysłali mi do  
 Paryża <sup>te artykuły</sup> ~~niektóre~~ mnie wyśłali dla udokonalenia języka  
 francuskiego w 1931 r. Chwała te artykuły skrupulatnie,  
 bo je lubię. Może jeszcze znajdzie, to proszę Pani Profesorowi  
 do oceny ich historycznej wartości.

Łączę zwrócić głębokie pozdrowienia;

Młodymna Talca

Prof. Dr. ANDRZEJ BUKOWSKI,  
 80-210, GDANSK - WRZEŚCZ  
 UL. TUWIMA 21 POLSKA



2511/100/5